ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số:      /TB-ĐHQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về phương thức chi trả học bổng/miễn giảm học phí đối với học viên Sau Đại học

chương trình do Trường Đại học Quốc tế cấp bằng

Trường Đại học Quốc tế thông báo phương thức chi trả học bổng/miễn giảm học phí

như sau:

- Vào đầu mỗi học kỳ, học viên đăng ký môn học và hoàn thành học phí theo thời gian

được thông báo: 45 ngày tính từ ngày bắt đầu học kỳ đối với học kỳ chính và 30 ngày tính

từ ngày bắt đầu học kỳ đối với học kỳ Hè.

-  Cuối học kỳ, những học viên thỏa điều kiện được xét cấp học bổng/miễn giảm học

phí theo quy định, sẽ được nhà trường hoàn trả phần học bổng/học phí miễn giảm vào tài

khoản cá nhân của học viên.

Thời gian áp dụng: Từ học kỳ II năm học 2024-2025.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Học viên Sau Đại học;

- Phòng Kế hoạch Tài chính;

- Các Khoa, Bộ môn, Trung tâm;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Đức Anh Vũ

		2025-03-14T15:40:36+0700

		2025-03-17T15:33:37+0700

		2025-03-18T09:29:24+0700

		2025-03-18T09:29:34+0700

		2025-03-18T09:29:53+0700

		2025-03-18T09:33:32+0700